2021级2022-2023学年第1学期预防医学辅修课程选课指南
公共卫生学院
教学安排及选课工作细则
面向对象：
我校2021级在籍在校已经申请辅修预防医学的学生
开设专业：
	开设学院
	辅修专业/学位
	总学分

	公共卫生学院
	预防医学专业/医学
	25分（专业）/51分（学位）


2021级学分绩点要求：
辅修专业/学位学分绩点要求：
（1）参照东南大学学分制管理办法及本科生修读辅修专业/辅修学位管理办法（暂行），修满本辅修学位计划学分要求51学分，且平均学分绩点≥2.0者，可获得辅修学士学位。
（2）不满足辅修学位授予条件，但已修辅修学位计划课程（不含毕业设计）达到25学分，可获得辅修专业证书。
教学进程:
辅修学位教学计划从二年级开始辅修学习。辅修学位计划安排为8个学期，辅修专业计划安排8个学期。

2022-2023-1学期，面向2021级，开设课程如下

2022-2023-1学期课程安排：


	辅修课程
	学分
	上课教师
	上课时间
	上课地点
	备注

	卫生统计学I(双语)
	2
	余小金
	1-8周 星期二 1-2节；1-8周 星期四 6-8节
	公卫201
	面向2021级和2020级

	卫生毒理学（双语）
	4
	唐萌
	4-15周 星期二 1-2节；4-15周 星期四 1-2节
	公卫-202
	

	卫生分析化学
	3.5
	王晓英
	4-15周 星期三 1-3节；16周 星期三 1-4节
	公卫-201
	



上课与考核：
按时上课，参加统一考试。如需要冲突选课，请联系公卫教务马老师，83272577

附： 2021级辅修学位计划
	课程编号
	课程名称
	学分
	授课
学时
	实验
学时
	讨论
学时
	课外
学时
	周学时
	授课
学年
	授课
学期
	考核
类型
	备注

	B4211051
	卫生毒理学（双语）
	4
	48
	30
	0
	0
	6
	一
	1
	+
	

	B4213031
	卫生分析化学
	3.5
	40
	40
	0
	0
	8
	一
	1
	+
	

	B4212110
	卫生统计学I（双语）
	2
	24
	0
	16
	0
	4
	一
	1
	+
	

	B4211101
	职业卫生与职业医学（双语）
	5.5
	64
	44
	0
	0
	4
	一
	3
	+
	

	B4212120
	卫生统计学II（双语）
	2.5
	40
	0
	16
	0
	4
	一
	3
	+
	

	B4212150
	流行病学I（双语）
	2
	24
	0
	16
	0
	4
	一
	3
	+
	

	B4211060
	卫生法规与监督学
	2
	32
	0
	0
	0
	2
	二
	1
	+
	

	B4212160
	流行病学II（双语）
	3.5
	40
	0
	28
	0
	4
	二
	1
	+
	

	B4213041
	儿童少年卫生学
	2.5
	32
	12
	0
	0
	2
	二
	1
	+
	

	B4211091
	环境卫生学（全英文）
	5
	64
	40
	0
	0
	4
	二
	3
	+
	

	B4213051
	营养与食品卫生学（双语）
	5
	64
	32
	0
	0
	4
	二
	3
	+
	

	B4213080
	健康教育与健康促进
	1.5
	16
	0
	16
	0
	3
	二
	3
	+
	

	B4212090
	公共卫生基本技能训练(科研基本训练)
	0.5
	0
	16
	0
	0
	2
	一
	4
	-
	

	B4213110
	公共卫生基本技能训练(实验基本训练)
	0.5
	0
	16
	0
	0
	2
	一
	4
	-
	

	B4213100
	公共卫生基本技能训练(实践基本训练)
	0.5
	0
	16
	0
	0
	2
	二
	3
	-
	

	B4215031
	毕业设计（预防）
	10.5
	0
	0
	0
	0
	10
	二
	3
	-
	

	合计
	51
	488
	246
	92
	0
	
	
	
	
	


学分合计：51.0

辅修专业/学位学分绩点要求：
（1）参照东南大学学分制管理办法及本科生修读辅修专业/辅修学位管理办法（暂行），修满本辅修学位计划学分要求51学分，且平均学分绩点≥2.0者，可获得辅修学士学位。
（2）不满足辅修学位授予条件，但已修辅修学位计划课程（不含毕业论文）达到25学分，可获得辅修专业证书。
